PAGE

[image: image1.jpg]

Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от ______ 2016 г. № _____
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

от 17.12.2015 № 41-о
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт 2 пункта 1 приказа Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 17.12.2015 № 41-о «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы государственной власти Ненецкого автономного округа, органы управления территориальными государственными внебюджетными фондами и (или) находящиеся в их ведении казённые учреждения» дополнить строками:

2000120 – пени и проценты по соответствующему платежу;

2000140 – пени и проценты по соответствующему платежу;

2000410 – пени и проценты по соответствующему платежу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2016 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

исполняющий обязанности руководителя

Департамента финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                    Т.П. Логвиненко
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель руководителя

Департамента –

начальник управления финансов                                                           Е.М. Корельская

Главный консультант отдела

организационно-правовой и

финансовой деятельности                                                                           П.Н. Осташов
Заместитель начальника

управления финансов –

начальник отдела доходов                                                                       Т.В. Сопочкина

Ведущий консультант

отдела доходов                                                                                            Е.А. Кунцевич